



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **832,472**
RFC **ESP -060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 065344**
Orden Compra **15205**

Zona 4
ASC ROMJ
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
8 Nov 2025 10:10:53
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 7FF3A493-BCBD-11F0-9704-8BD554F38108
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-11-08T11:11:02
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
9	CMA2X412R	TRE50-3	Caja Exterior 2X4 Ko 1/2" 3 Salidas, Abajo, Arriba,	Pieza	65.0000	46.80	585.0000
	EG-7	39121305	1 Atras	H87		"002" IVA 8.00%	
17	CMATC4X4	752	Tapa Metalica Ciega Regidtro 4x4 Metalica	Pieza	11.0000	14.96	187.0000
	EG-7	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
7	REV03LB	OLB-0088-C	Condulet LB 3/4" (21 mm)	Pieza	50.0000	28.00	350.0000
	LC4	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CGN02	9590710	Conector Glandula 1/2" (12.7mm)	Pieza	10.0000	3.20	40.0000
	MD5	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
7	REV03LBMINI	2653	Codo, Conduit, 3/4", con tapa (condulito)	Pieza	210.0000	117.60	1,470.0000
	OG2	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
12	PIAMRACO2652		Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito)	Pieza	170.0000	163.20	2,040.0000
	PIAM	39121700		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

WhePng/20qenEsq4720x1EYxRy/SivVn3+MEYTPYrR7+44PevTc2rk370GJofmVdVdLTwL4H6ZWLmOV3chB89u+/A7H9DRQDvabRkyW7Hkgp0D7AluyEhI
7HnQc+18T45mCz5pafL3KqgYDhAu5YSEvOZVMR17GBuJ3DyE6K58e56C++x25v3LhVv4H1N4vPKzGz85UAK/amsA9WTU20ahvulcJyE76yRhtUum50g/Q
3HhuhugK1WDB0MA+dsdKpK2CCILFuJ2yXGGeS3MKzHqW8eSp0A11bRy/RQ2+Flw==

Sello Digital del CFDI

H8eB23yn20Dqg85ygtOGCDI+HjuxEe+Jk+DwL325n13005XMKb0DWiCSWbEuprzt06NvCyapOMgFENR9gKkYtEpoq0m35yfrFv3hRA20XWu+Shk533c
YD5cLk+YTOH4nVg+/c0vPYWu4YAKDnsRkaZLHh2Ad5yn32hYTCMD0PNEI
+3UJ/P9RXyEeEnt9KMSAzm/8WdweYubQTJ3sc8BuhNaf7YtEamKYBwF6wmmel4/AtgCr8gyg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1177F3A493-BCBD-11F0-9704-8BD554F38108]2025-11-08T11:11:02[EME00602QR9]H8eB23yn20Dqg85ygtOGCDI+HjuxEe+Jk+DwL325n13005XMKb0DWiCSWbEuprzt06NvCyapOMgFENR9gKkYtEpoq0m35yfrFv3hRA20XWu+Shk533cYD5cLk+YTOH4nVg+/c0vPYWu4YAKDnsRkaZLHh2Ad5yn32hYTCMD0PNEI
ForOqFkQ2H02a+ntWPLUMCPrPhesGDZVZLjYHn1kAqQe8gmFydvnATQhCov6zSU+3UJ/P9RXyEeEnt9KMSAzm/8WdweYubQTJ3sc8BuhNaf7YtEamKYBwF6wmmel4
/AtgCr8gyg==[00001000000700047508]

Subtotal	4,672.00
Total Impuesto Trasladado	373.76
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	5,045.76

Son -Cinco Mil Cuarenta y Cinco Pesos 76/100 M.N.-

CFDI Relacionado



RECIBO DE
MERCANCIA

1 0 NOV 2025

Nombre y Firma:
Nota:

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios **AV. VICENTE GUERRERO No. 8221**

Cobranza

electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc
Cxp_ESP@flutec.com Martes

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Vía de Embarque

CAFE

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

AV. VICENTE GUERRERO No. 8221 PROYECTO 06116Peso Total 4.03 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED 1459409

832,472



ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : CONTACTO DE VENTA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envío

Incoterms

Num. Orden

15205

Revisión

1

Num. Proyecto

06116

Fecha Elaboracion

07/11/2025

Fecha Entrega

21/11/2025

Terminos Pago

30 días

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

ESPIROMEX F2 (CHILLPAK)
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10TUB300515	Conector, Glandula, 1/2"	PC	4	10.00	8	\$ 40.00
2	10SOE300325	Abrazadera, tipo "O" de 1/2"	PC	22	12.00	8	\$ 264.00
3	10SOE300326	Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	PC	5	14.00	8	\$ 70.00
4	10TUB300453	Monitor, con Empaque, 2"	PC	8	175.00	8	\$ 1,400.00
5	35HER318682	Caja exterior 2x4 Ko 1/2" 3 salidas, abajo, arriba, 1 atras	PC	9	65.00	8	\$ 585.00
6	10GAB317765	Caja 2x4" salida de 3/4" Nema 3R (5 orificios)	PC	6	153.00	8	\$ 918.00
7	10GAB317752	Registro 8x8x6 Nema 3R	PC	6	640.00	8	\$ 3,840.00
8	10TUB300466	Tapa Ciega, Registro, 4"x4", metálica	PC	17	11.00	8	\$ 187.00
9	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito)	PC	12	170.00	8	\$ 2,040.00
10	10TUB300382	Codo, Conduit, 3/4", con tapa (condulito)	PC	7	210.00	8	\$ 1,470.00
11	10CON317268	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	PC	7	50.00	8	\$ 350.00

SUB TOTAL \$ 11,164.00

DESCUENTO \$ 0.00

FLETE \$ 0.00

I.V.A \$ 893.12

RETENCION

TOTAL \$ 12,057.12

Importe con letra: DOCE MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 12/100 M.N.

COMENTARIOS :

COT: 1,452,182

Req. Ernesto Loren zo Basado en Oferta de compra 12903.

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gema Ebromares
Tel.
E mail

Solicito :

Página

1



ESPIROMEX

Entrada de Mercancias

Folio
23094

Fecha Emision
10/11/2025

Fecha Vencimiento
10/11/2025

Num Identificacion
IEJ900913C38

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol
Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10TUB300466 Tapa Ciega, Registro, 4"x4", metálica	06116	PC	17	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	11.00	\$ 11.00	\$ 187.00
2	10CON317268 CONDULET LB 3/4" (21 mm)	06116	PC	7	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	50.00	\$ 50.00	\$ 350.00
3	10TUB300515 Conector, Glandula, 1/2"	06116	PC	4	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	10.00	\$ 10.00	\$ 40.00
4	10TUB300382 Codo, Conduit, 3/4", con tapa (conduit)	06116	PC	7	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	210.00	\$ 210.00	\$ 1,470.00
5	10TUB300381 Codo, Conduit, 1/2", con tapa (conduit)	06116	PC	12	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	170.00	\$ 170.00	\$ 2,040.00

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto

Total

\$ 373.76

\$ 5,045.76

Comentarios

factura:A065344
COT: 1,452,182
Req. Ernesto Loren zo Basado en Oferta de compra 12903.
Basado en Pedidos 15205.

Firma de Recibido